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Zápis z jednání DK č. 21 z dne 9.5. 2019 SR 2018/2019 
 

 
102/18-19, utkání č. 201821CA3A1402 Sokol Petrohrad : FK Kounov 

Jiří Jelínek – ID 72101155, FK Kounov 

Rozhodnutí DK: 6 SU ZČ, § 46/1; 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

103/18-19, utkání č. 2018210A2A1602 SK Pavlíkov : SK Mšecké Žehrovice 

Vladimír Mašek – ID 66090544, SK Pavlíkov 

Rozhodnutí DK: 6 SU ZČ, § 46/1; 45/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

104/18-19, utkání č. 201821CA1A2003 FK Kněževes A : ČL Kolešovice 

Ladislav Lenner – ID 91040540, FK Kněževes A 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

105/18-19, utkání č. 201821CA1A2003 FK Kněževes A : ČL Kolešovice 

Ondřej Cílek – ID 96080199, ČL Kolešovice 

Rozhodnutí DK: ČK po 2.ŽK, žádost o vykoupení, činnost uvolněna, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 500,- Kč 

 

106/18-19, utkání č. 201821CA1A2003 FK Kněževes A : ČL KOlešovice 

Jakub Polánek – ID 86020681ČL Kolešovice 

Rozhodnutí DK: 3 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

107/18-19, utkání č. 201821CA1A2002 FC Jesenice A : SK Senomaty A 

Martin Karnold – ID 82040314, SK Senomaty A 

Rozhodnutí DK: 2 SU ZČ, § 42/1 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

108/18-19, utkání č. 201821CA2A1601 TJ Čistá : TJ Roztoky A 

Pavel Hruška, vedoucí mužstva – ID 73041384, TJ Roztoky A 

Rozhodnutí DK: pokuta 1.000,- Kč , zákaz výkonu funkce vedoucího mužstva do 30.6. 2019, § 24/1; 45/1 DŘ 

FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

109/18-19, Adam Herrmann, Slavoj Chrášťany, ID 90081171, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu 

§ 39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 5.9. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

110/18-19, David Učík, TJ Sokol Petrohrad, ID 80090580, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 
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39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 2 SU podmíněně odložen do 5.9. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

111/18-19, Vít Fiala FC Jesenice B, ID 91051446, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 39/1 DŘ 

FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 5.9. 2019 

poplatek 150,- Kč 

 

112/18-19, utkání č. 201821CZ1A0101 TJ Sparta Lužná : TJ Baník Lubná 

Luděk Nágl – ID 93050575, TJ Sparta Lužná 

Rozhodnutí DK: 1 SU ZČ, § 46/2 DŘ FAČR, poplatek 150,- Kč 

 

113/18-19, Petr Petr, SK Mšecké Žehrovice, ID 92082322, žádost hráče o podmíněné prominutí zbytku trestu § 

39/1 DŘ FAČR, DK žádosti hráče vyhověla, činnost uvolněna, zbývající trest 1 SU podmíněně odložen do 5.9. 

2019 poplatek 150,- Kč 

 

Opakované napomínání hráčů, 8 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Ondřej Cílek ID 96080199 ČL Kolešovice, pokuta 800,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jakub Kučera ID 93070080 TJ Sokol Mšec, pokuta 800,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Opakované napomínání hráčů, 4 ŽK v soutěžním ročníku 2018/2019: 

Jaroslav Mutínský ID 97020011, FC Jesenice A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jaroslav Daniš, ID 92041671ČL Kolešovice, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Karel Mužík ID 89061323, TJ Slabce, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Marek Komín, ID 86100131, SK Senomaty A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

Jaroslav Kodeš ID 82030220, SK Senomaty A, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

David Minařík, ID 02010983 FK Hředle, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Luboš Havlíček ID 97121320, TJ Čistá, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 2017/18 

kapitola III. čl 5, odst. 2 

Vít Lukáč, ID 98091490, SK Mšecké Žehrovice, pokuta 400,- Kč DŘ FAČR § 47, odst. 1 písm. a) s použitím RMS 

2017/18 kapitola III. čl 5, odst. 2 

 

Proti rozhodnutí DK OFS Rakovník je možné podat odvolání k VV OFS Rakovník do sedmi dnů ode dne zveřejnění 

tohoto rozhodnutí na úřední desce. 
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Ing. Ivo Duchoň, předseda DK OFS Rakovník 



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213507

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Jelínek Jiří (72101155)

Klub: 20C0101 - FK Kounov, z.s.

Soutěž: 201821CA3A ­ IV. třída

Zápas: Sokol Petrohrad - FK Kounov ,201821CA3A1402

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení. Jelínek Jiří 1ŽK umyslné zakopnutí míče mimo hrací před PU soupeře po odpískání ofsajdu.2ŽK projevy nespokojenosti
protestování bez hanlivých výrazů kritika R . Po slovní domluvě komentoval výkon R "Nauč se to pískat. Po udělení ŽK začal urážet mojí
osobu " Ty čůráku jen si to tam všechno napiš Ty zmrde. Tyto urážky několikrát zopakoval při odchodu z HP. § 46/1, 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 10.05.2019 12:20

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213508

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mašek Vladimír (66090544)

Klub: 20C0241 ­ SK Pavlíkov, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: SK Pavlíkov ­ SK Mšecké Žehrovice ,201821CA2A1602

ROZHODLA TAKTO:

.VYJÁDŘENÍ K VYLOUČENÍ: V 77 minutě byl nařízen pokutový kop proti domácímu týmu. Před zahájením pokutového kopu hráč D19
kritizoval R v přerušené hře slovy „Co to pískáš!“. Za což dostal první ŽK. Po dosažení branky z pokutového kopu opět hráč D19 kritizoval R
slovy „Jdi do háje!“. Dostal druhou ŽK + ČK. Vše jsem zřetelně slyšel, hráč D19 mi vše říkal z cca 2 metrů. Při odchodu z HP hráč D19
urážel R slovy „Ty zmrde, počkej, až tě potkám!“ § 46/1, 45/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 10.05.2019 12:24

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213510

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Lenner Ladislav (91040540)

Klub: 20C0081 ­ FK Kněževes, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ Český Lev Kolešovice ,201821CA1A2003

ROZHODLA TAKTO:

Lenner Ladislav Hrubé nesportovní chování před vlastnim PU vražení rukama do hrudníku soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání
dohrál. Po udělení ČK odešel spořádaně. § 42/1 DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 10.05.2019 12:31

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213511

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Cílek Ondřej (96080199)

Klub: 20C0091 ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ Český Lev Kolešovice ,201821CA1A2003

ROZHODLA TAKTO:

Vyloučení. Cílek Ondřej 1ŽK Na půlící čáře podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2ŽK před vlastnim PU
podražení soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře.Po udělení ČK odešel spořádaně. § 46/2 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213512

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Polánek Jakub (86020681)

Klub: 20C0091 ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FK Kněževes A ­ Český Lev Kolešovice ,201821CA1A2003

ROZHODLA TAKTO:

Polánek Jakub Hrubé nesportovní chování .Před PU domácího družstva vražení rukama do zad soupeře v přerušené hře. Soupeř utkání
dohrál.§ 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 10.05.2019 12:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213513

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Karnold Martin (82040314)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

Zápas: FC Jesenice A - SK Senomaty A ,201821CA1A2002

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k ČK: V 90.+3. minutě jsem udělil ČK H11 Karnold Martin 82040314 za: Hrubé nesportovní chování ­ Karnold Martin násílně
kopnul cca 10 cm nad kotník soupeře D12 ze strany v nepřerušené hře mimo souboj o míč. Míč byl vzdálen od přestupku cca 2 metry.
Přestupek se stal cca 10 metrů za půlící čárou na mé diagonále na útočné polovině H. Přestupek jsem viděl z cca 8 metrů a okamžitě
jsem udělil ČK. Hráč vědom si svého přestupku opustil HP spořádaně bez protestů. D12 utkání dohrál.§ 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 10.05.2019 12:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213514

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Hruška Pavel (73041384)

Klub: 20C0291 - TJ Roztoky, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: TJ Čistá ­ TJ Roztoky A ,201821CA2A1601

ROZHODLA TAKTO:

V 58 minutě vykázán vedoucí družstva hostí Hruška Pavel 73041384 Pohoršujísí , urážlivé a ponižující výroky "Ty čůraku , hovado
,magore." Při odchodu z lavičky nadávky zopakoval. § 45/1, § 24/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 1 000,-

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti do: 30.06.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210994

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Herrmann Adam (90081171)

Klub: 20C0051 ­ Slavoj Chrášťany, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany ­ SK Mšecké Žehrovice ,201821CA2A1403

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení hráčů: V 90 minutě utkání došlo k nedovolenému zákroku H12 Petr Petr na D15 Adam Herrmann u postranní čáry
cca 4 metry od rohového praporku na prodloužené diagonále. Byl odpískán PVK pro domácí družstvo po odpískání došlo k incidentu mezi
D15 Adam Herrmann ID (90081171) a H12 Petr Petr ID (92082322) které začalo slovním napadáním mezi oběma hráči a vyústilo ve
vzájemné udeření oběma rukama do oblasti hrudníku. Od incidentu jsem byl cca 7 metrů a vše jsem zřetelně viděl. Oběma hráčům byla
udělena ČK hráči odešli spořádaně do kabin. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 05.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210079

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Učík David (80090580)

Klub: 4240321 ­ Tělovýchovná jednota SOKOL Petrohrad

Soutěž: 201821CA3A ­ IV. třída

Zápas: Sokol Petrohrad ­ TJ Šanov ,201821CA3A1105

ROZHODLA TAKTO:

86´ Červená karta Malík Michal 86011570 , Hrubé nesportovní chování, fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.Po slovním útoku od
protihráče udeřil soupeře do oblasti břicha a poté následovali další vzájemné údery.86´Červená karta Učík David 80090580 , Hrubé
nesportovní chování, Fyzicky napadl soupeře v přerušené hře.v 86 minutě byl hráč napaden soupeřem hostí úderem pěstí do oblasti
břicha tento úder hráč oplatil a nasledovali další vzájemné úderyPopis přestupku:V 86 min. po odpískání ofsajdu týmu hostí hráč
domácích č.4 Učík David zřejmě slovně urazil hráče hostí č.11Malík Michal.Slovní rozepři mezi hráči jsem neslyšel ani jeden z AR jelikož
jsme již zaujali pozici před rozehráni NPVK na půlce hřiště.Po slovní výměně hráč hostí č.11 udeřil soupeře do oblasti břicha a napadený
hráč domácích č.4 mu tento úder opětoval do stejné části těla a poté následovali od obou hráčů vzájemné údery do různých častí
těla.Incident se stal cca 2m od pokutového území branky domácích u střídačky domácího mužstva.Já jsem stál na polovině hřiště a celý
souboj obou hráčů jsem viděl já i oba AR zcela zřetelně.Po vyloučení obou hráčů oba vědomi si svého přestupku opustili HP; 48/1 DŘ
FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 05.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 18.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019210992

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Fiala Vít (91051446)

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: FC Jesenice B ­ Sokol Kroučová ,201821CA2A1404

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k ČK­Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, Udeření soupeře H11 vysokou intenzitou oběma rukama do
hrudi v přerušené hře. D16 Fiala Vít ID91051446 kopnul H29 do ruky, když míč držel plně pod kontrolou. Ihned jsem nařídil PVK ve
prospěch H. D16 reagoval následným vražením, které bylo vysokou intenzitou do H11, který spadnul na zem. Hráč utkání dohrál.
Vyloučený po menších prostech HP opustil. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 05.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213516

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Nágl Luděk (93050575)

Klub: 20C0171 ­ TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s.

Soutěž: 201821CZ1A ­ Okresní pohár mužů ­ FINÁLE

Zápas: TJ SPARTA LUŽNÁ, z.s. ­ TJ Baník Lubná, z.s. ,201821CZ1A0101

ROZHODLA TAKTO:

VYJÁDŘENÍ K VYLOUČENÍ: D33 Nágl Luděk ID 93050575 ­ 2. ŽK + ČK ­ k uvedenému přestupku došlo u pomezní čáry poblíž čáry
středové na straně mezi střídačkami. H10 si předkopl míč několik metrů. Byl ve velké rychlosti, ve sprintu. D33 jej chytil oběma rukama za
tělo bez šance hrát míčem (D33 byl za H10). Ponechal jsem výhodu ve hře, jelikož se jednalo o situaci na hraně SRA a ZBM. Při dalším
přerušení hry (kop od branky) jsem hráči udělil 2. ŽK + ČK. Spořádaně opustil HP. Hra navázána kopem od branky. 1. ŽK udělena za
ZSRA soupeře kdy D33 podrazil ze strany hráče hostí, který byl v rychlém pohybu v šikmém směru k soupeřově brance ve středovém
kruhu. § 46/1 DŘ

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 10.05.2019 12:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019211000

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Petr Petr (92082322)

Klub: 20C0521 ­ SK Mšecké Žehrovice

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

Zápas: Slavoj Chrášťany ­ SK Mšecké Žehrovice ,201821CA2A1403

ROZHODLA TAKTO:

Vyjádření k vyloučení hráčů: V 90 minutě utkání došlo k nedovolenému zákroku H12 Petr Petr na D15 Adam Herrmann u postranní čáry
cca 4 metry od rohového praporku na prodloužené diagonále. Byl odpískán PVK pro domácí družstvo po odpískání došlo k incidentu mezi
D15 Adam Herrmann ID (90081171) a H12 Petr Petr ID (92082322) které začalo slovním napadáním mezi oběma hráči a vyústilo ve
vzájemné udeření oběma rukama do oblasti hrudníku. Od incidentu jsem byl cca 7 metrů a vše jsem zřetelně viděl. Oběma hráčům byla
udělena ČK hráči odešli spořádaně do kabin. § 42/1 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Podmínka do: 05.09.2019 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 25.04.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213517

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Cílek Ondřej (96080199)

Klub: 20C0091 ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

8ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 800,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213518

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kučera Jakub (93070080)

Klub: 20C0191 ­ TJ Sokol Mšec, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

8ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 800,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213520

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Daniš Jaroslav (92041671)

Klub: 20C0091 ­ TJ Český lev Kolešovice, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213526

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Havlíček Luboš (97121320)

Klub: 20C0021 ­ Tělovýchovná jednota Čistá, z.s.

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213524

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Kodeš Jaroslav (82030220)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213523

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Komín Marek (86100131)

Klub: 20C0331 - SK SENOMATY, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213527

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Lukáč Vít (98091490)

Klub: 20C0521 ­ SK Mšecké Žehrovice

Soutěž: 201821CA2A ­ III. třída

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213525

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Minařík David (02010983)

Klub: 20C0451 ­ FK Hředle, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213519

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mutínský Jaroslav (97020011)

Klub: 20C0281 - FC Jesenice

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2019213521

Disciplinární komise ­ Rakovník

VE VĚCI:

Osoba: Mužík Karel (89061323)

Klub: 20C0341 - TJ Slabce, z.s.

Soutěž: 201821CA1A ­ Okresní přebor

ROZHODLA TAKTO:

4 ŽK v ročníku 2018/19

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 400,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 10.05.2019


